

SPROSTOWANIE

I.

Poniżej Zamawiający prostuje zapisy pisma z dnia 04.04.2024r. :

JEST:

„...IM.RZP.271.6.1.379.9.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: **Pełnienie nadzoru inwestorskiego we wszystkich branżach nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo turbinowe w Legnicy, celem poprawy warunków obsługi i rozwoju terenów inwestycyjnych" w formule zaprojektuj i wybuduj.**

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zapytania i odpowiedzi:**

I.

Pytanie nr 1:

Co Zamawiający rozumie przez "orientacyjne" wymiary. Prosimy o precyzyjne wskazanie wymiarów minimalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby ekran miał wymiary minimalne 6m x 4m.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że przez pixel pitch nie większy niż 3 mm, Zamawiający rozumie pixel pitch ≤ 3.0000 mm (tj. nie akceptując zaokrągleń wartości po przecinku np. 3.9 mm)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pixel pitch mniejszy bądź równy 3.0 mm. Tak, Zamawiający nie akceptuje zaokrągleń wartości po przecinku w górę np. 3,1mm - 3,2mm - 3.4 mm itd....”

WINNO BYĆ:

„...”

271.1.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **w trybie podstawowym na „Zakup wraz z dostawą i montażem ekranu zewnętrznego LED dla Legnickiego Centrum Kultury”.**

W związku z wniesionymi przez **Wykonawców** zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zapytania i odpowiedzi:**

I.

(...)

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że przez pixel pitch nie większy niż 3 mm, Zamawiający rozumie pixel pitch ≤ 3.0000 mm (tj. nie akceptując zaokrągleń wartości po przecinku np. 3.9 mm)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pixel pitch **BYŁ mniejszy bądź równy 3.0 mm. Tak, Zamawiający nie akceptuje zaokrągleń wartości po przecinku w górę np. 3,1mm - 3,2mm - 3.4 mm itd....”**

II.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zapytania i odpowiedzi na kolejne zapytania** (patrz odpowiedzi z dnia 04.04.2024r.):

Wykonawca przytacza:

Parametry ekranu:

- wideo kontroler LED:

- z wbudowanym skalerem obrazu

- typy wejść: HDMI, DP, SDI

- typ wyjść: HDMI, DP, SDI, RJ45

Pytanie nr 10:

Czy dokładnie taki rozkład wejść i wyjść w kontrolerze jest obligatoryjny?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 11:

Czy kontroler musi posiadać wyjście DisplayPort?

Odpowiedź: Nie.

ZATWIERDZAM
Dyrektor
Legnickie Centrum Kultury
Marta Pilejczyk-Suchocka